Liber decreta 1–2.

1516

Inicium sapiencie
Timor Domini
Non est apud Deum: personarum accepcio: Nam
Deus: patrem et regum et pauperum ex
limo terre formavit: que nobis eque
distribuitur: tantum regi
quantum pauperi

Anno Domini MDXVIIII: Johannes Ysak notarius

1553

Jacobus N˙rew notarius Coloswariensis

Eodem anno

Lucas N˙rew notarius Colosuariensis infra annos 29 obiit dominico die post Bartholomei,
anno etatis 48

Nicolaus Zalonkemen˙ notarius huius civitatis septennio vel circiter huic senatui non minus
fidelem que utilem cum praestitisset opera tandem in ipso officio supremum vitae obiit anno
1576 mense Novembris. Sárvári Tamás írta ezt in Anno 1667 [Feltehetően ez tollpróba, a
Szalánkeményi Miklósra vonatkozó adatokat nem Sárvári Tamás írta be.]

Lucas Traussnerus notarius huius civitatis dignissimus sexennio civitati huic in officio
notariatus utiliter et summa dexteritate operam navavit, qui certis et rationabilibus caussis per
se honeste offitium resignavit et me Gregorium Diosy Anno 1582 mense Maio sincere
commendavit huic senatui

Gregorius Dios˙

In anno praenotato millesimo quingentesimo octuagesimo secundo praefato Luca Traussnero
succesit ut praemittitur in officium notariatus Gregorius Dios˙, qui in eodem officio
quatuordecim integris annis, magna cum nominis sui laude fideliter inservivit et tandem vitam
suam in hac patria honeste clausit: Cui substitutus est nobilis et honestus iuvenis Joannes
Jacobinus patricius qui per biennium fidelem in eodem officio praestitit operam.

Tandem maiora sperans habita venia eidem renunciavit in anno 1598 in mense Aprili.

Anno autem eodem ego Michael Literatus similiter patricius die 3tia mensis Maii subivi idem
officium.

Nobili circumspecto Michaeli Literato patricio et centumvirali dignitate praedito viro,
postquam ab anno 1598 usque ad annum ferme 1610, in hac republica officium notariatus
laudabiliter gessisset, vita functo, successit in officium prudens et circumspectus vir Caspar
Helthi alias consularis ac regii judicis authoritate decoratus, cui tanquam vir longo usu
exercitatus ac maturo judicio praeditus, praeclara nominis sui cum laude perpetuaque
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memoria praefuit, usque ad annum 1618 cum ob senium et visus defectum, ulterius id
officium gerere nequivisset.

Hoc vero Caspare Helthi typographo eodem officio se abdicante, excepit idem nobilis
honestus Stephanus Literatus Politoris vir ingenio eruditione et doctrina praestantissimus,
anno praedicto millesimo sexcentesimo decimo octavo.
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Kovács András